СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2012 г.                                                                                              № 6/50
О передаче объекта дорожно-транспортной инфраструктуры

расположенного на территории поселения Щаповское
в собственность города Москвы

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности поселения Щаповское в собственность города Москвы объект дорожно-транспортной инфраструктуры расположенный на территории поселения Щаповское, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Глава поселения

            А.Ю. Русских
Приложение №1

к решению совета депутатов

№_____от______________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемых в ГБУ «Гормост»

	№ № п/п
	Наименование имущества (в соответствии с документами технической документации)
	Адрес
	Краткая характеристика, протяженность

	1
	Мост через р.Моча на автодороге от Подольск-А101 «Москва-Малоярославец-Рославль» до д. Костишово

	Схема 12,5 х19,
Г-6 +1,05

Нагрузка пр. стр.-сталь-железобетон